
2 3 4 5 8 2 0 8 - 3 6 0 0 - 1 1 4 - 0 9 Az üzleti év mérlegfordulónapja: 2015.12.31.
Statisztikai számjel

0 9 - 1 0 - 0 0 0 4 7 9
Cégjegyzék száma

      adatok E Ft-ban
Tétel- A tétel megnevezése Előző év Előző év(ek) Tárgyév
szám 2014.12.31. módosításai 2015.12.31

a b c d e
01. Belföldi értékesítés nettó árbevétele 5 457 465 6 009 322
02. Exportértékesítés nettó árbevétele 10 210 8 511
I. ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE (01.+02.) 5 467 675 0 6 017 833

03. Saját termelésű készletek állományváltozása 0 933
04. Saját előállítású eszközök aktivált értéke 14 949 36 162
II. AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE (±03.+04.) 14 949 0 37 095
III. EGYÉB BEVÉTELEK 296 826 303 702

     Ebből : visszaírt értékvesztés 1 551 1 173
05. Anyagköltség 1 171 790 1 311 087
06. Igénybe vett szolgáltatások értéke 745 441 861 572
07. Egyéb szolgáltatások értéke 203 693 231 792
08. Eladott áruk beszerzési értéke 8 084 9 630
09. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 48 764 78 290
IV. ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK (05.+06.+07.+08.+09.) 2 177 772 0 2 492 371
10. Bérköltség 1 085 077 1 222 863
11. Személyi jellegű egyéb kifizetések 342 858 363 099
12. Bérjárulékok 355 870 402 903
V. SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK (10.+11.+12.) 1 783 805 0 1 988 865
VI. ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS 1 088 581 1 113 001
VII. EGYÉB RÁFORDÍTÁSOK 495 191 557 795

Ebből: értékvesztés 49 612 83 667
A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (I.±II.+III.-IV.-V.-VI.-VII.) 234 101 0 206 598
13. Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 23 633

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 23 633
14. Részesedések értékesítésének árfolyamnyeresége 0 0

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott
15. Befektetett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamnyeresége

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott
16. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 37 064 27 389

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 36 764 27 328
17. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 35 941 364

Ebből: értékelési különbözet
VIII. PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTELEI (13.+14.+15.+16.+17.) 73 005 0 51 386
18. Befektetett pénzügyi eszközök árfolyamvesztesége

Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott
19. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 3 191 4 319

Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott 78 1 507
20. Részesedések, értékpapírok, bankbetétek értékvesztése 47 831 0
21. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 15 10 504

Ebből: értékelési különbözet
IX. PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI (18.+19.±20.+21.) 51 037 0 14 823
B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VIII.-IX.) 21 968 0 36 563
C. SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A±B) 256 069 0 243 161
X. RENDKÍVÜLI BEVÉTELEK 71 452 81 008
XI. RENDKÍVÜLI RÁFORDÍTÁSOK 16 488 30 584
D. RENDKÍVÜLI EREDMÉNY (X.-XI.) 54 964 0 50 424
E. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C±D) 311 033 0 293 585
XII. ADÓFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 40 689 26 184
F. ADÓZOTT EREDMÉNY (±E-XII.) 270 344 0 267 401

22. Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre 0 0
23. Jóváhagyott osztalék, részesedés 0 120 132
G. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (±F+22.-23.) 270 344 0 147 269
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      adatok E Ft-ban
Tétel- A tétel megnevezése Előző év Előző év(ek) Tárgyév
szám 2014.12.31. módosításai 2015.12.31

a b c d e
01. Belföldi értékesítés nettó árbevétele 5 457 465 6 009 322
02. Exportértékesítés nettó árbevétele 10 210 8 511
I. ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTELE (01.+02.) 5 467 675 0 6 017 833

03. Értékesítés elszámolt közvetlen önköltsége 4 384 484 4 830 488
04. Eladott áruk beszerzési értéke 8 084 9 630
05. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 48 764 78 290
II. ÉRTÉKESÍTÉS KÖZVETLEN KÖLTSÉGEI (03.+04.+05.) 4 441 332 0 4 918 408
III. ÉRTÉKESÍTÉS BRUTTÓ EREDMÉNYE (I.-II.) 1 026 343 0 1 099 425
06. Értékesítési, forgalmazási költségek 171 200
07. Igazgatási költségek 411 990 462 269
08. Egyéb általános költségek 181 716 176 265
IV. ÉRTÉKESÍTÉS KÖZVETETT KÖLTSÉGEI (06.+07.+08.) 593 877 0 638 734
V. EGYÉB BEVÉTELEK 296 826 303 702

Ebből: visszaírt értékvesztés 1 551 1 173
VI. EGYÉB RÁFORDÍTÁSOK 495 191 557 795

Ebből: értékvesztés 49 612 83 667
A. ÜZEMI (ÜZLETI) TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE (III.-IV.+V.-VI) 234 101 0 206 598
9. Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 23 633

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 0 23 633
10. Részesedések értékesítésének árfolyamnyeresége 0 0

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott
11. Befektetett pénzügyi eszközök kamatai, árfolyamnyeresége

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott
12. Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek 37 064 27 389

Ebből: kapcsolt vállalkozástól kapott 36 764 27 328
13. Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 35 941 364

Ebből: értékelési különbözet
VII. PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTELEI (09.+10.+11.+12.+13.) 73 005 0 51 386
14. Befektetett pénzügyi eszközök árfolyamvesztesége

Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott
15. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 3 191 4 319

Ebből: kapcsolt vállalkozásnak adott 78 1 507
16. Részesedések, értékpapírok, bankbetétek értékvesztése 47 831 0
17. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 15 10 504

Ebből: értékelési különbözet
VIII. PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI (14.+15.±16.+17.) 51 037 0 14 823
B. PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (VII.-VIII.) 21 968 0 36 563
C. SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY (±A±B) 256 069 0 243 161
IX. RENDKÍVÜLI BEVÉTELEK 71 452 81 008
X. RENDKÍVÜLI RÁFORDÍTÁSOK 16 488 30 584
D. RENDKÍVÜLI EREDMÉNY (IX.-X.) 54 964 0 50 424
E. ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY (±C±D) 311 033 0 293 585
XI. ADÓFIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 40 689 26 184
F. ADÓZOTT EREDMÉNY (±E-XI.) 270 344 0 267 401

18. Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre 0 0
19. Jóváhagyott osztalék, részesedés 0 120 132
G. MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (±F+18.-19.) 270 344 0 147 269
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